关于开展2024年超级大乐透派奖活动的公告

为回馈广大购彩者，国家体育总局体育彩票管理中心决定开展2024年超级大乐透派奖活动。现就有关
事项公告如下：

一、派奖时间

自超级大乐透第24030期(2024年3月16日21:10开售，3月18日开奖)开始，预计持续20期。

二、参与条件

派奖期间，进行追加投注且当期单张投注金额15元及以上的超级大乐透彩票参与本次派奖活动，符合
参与条件的多期票、套票、预售票按期参与。

三、派奖规则

（一）一等奖派奖
拟安排奖金3亿元，每期1500万元。每期派奖奖金由符合参与条件且中得一等奖的彩票按中奖注数均

分，其中基本投注和追加投注按游戏规则规定的比例分配，单注派奖奖金不超过当期基本投注和追加投注
的奖金。若当期一等奖派奖奖金有结余，则与下一期派奖奖金合并派发，依此类推，派完为止。

（二）二等奖派奖
拟安排奖金1亿元，每期500万元。每期派奖奖金由符合参与条件且中得二等奖的彩票按中奖注数均

分，其中基本投注和追加投注按游戏规则规定的比例分配，单注派奖奖金不超过当期基本投注和追加投注
的奖金。若当期二等奖派奖奖金有结余，则与下一期派奖奖金合并派发，依此类推，派完为止。

（三）固定奖派奖
拟安排奖金6亿元。派奖期间，符合参与条件且中得三至九等奖中任意奖级的彩票，单注派奖奖金为当

期对应奖级单注奖金的50%。6亿元派完为止，结束当期派奖奖金不足部分由超级大乐透调节基金补足。

四、派奖资金

本次派奖奖金从超级大乐透调节基金列支。若派奖活动尚未到期，但调节基金余额不足以全额支付当
期派奖奖金时，则当期不再派奖，派奖活动结束。

本次派奖规则由国家体育总局体育彩票管理中心负责解释。感谢广大购彩者对国家公益事业和中国
体育彩票的支持！

特此公告。

国家体育总局体育彩票管理中心
2024年3月13日

西藏商报社、西藏传媒集团有限公司
年度审计、税鉴招标公告

西藏商报社、西藏传媒集团有限公司拟对2023年度的财务报表和

企业所得税年度汇算清缴进行审计和税鉴，现面向社会公开招标，欢

迎符合条件的会计师事务所于2024年3月13日至3月19日携带相关

资质材料及费用报价单前来投标。

联系人：张风

地址：拉萨市城关区朵森格路36号

联系电话：0891-6345791

西藏商报社、西藏传媒集团有限公司
2024年3月13日

声 明
四川省佳成建设有限公司（以下简称“我司”)承建的拉萨市燃气管道更

新改造工程正在拉萨市内实施。近期发现有人冒用我司的名义上门提供燃

气改造服务，违规索要服务费，为避免给广大市民造成不必要的损失，避免纠

纷，我司特此提醒广大市民，郑重声明如下：

1、我司工作人员上岗均需穿戴印有我公司 logo 的工作服，佩戴我司工作

证件（证件上有身份证号及照片）；

2、凡是未佩戴我司工作证件或人证不符，或仅穿戴相似工作服的燃气施

工人员均不是我司员工，敬请广大市民注意甄别；

3、若因非我司员工引起的纠纷和造成的一切后果由行为人自行承担，与

我司无关。

联系人：毛志斌

联系电话：18282299678
特此声明

四川省佳成建设有限公司
2024 年 3 月 13 日

根据《关于印发<西藏自治区疾病应急救助制度实施意见>的通知》（藏卫医政发〔2021〕83号）和《西藏自治区疾病应急救助基金管理暂行办法》（藏财社字〔2015〕21号）有关规定，现将自治区级
医疗机构2023年度第二轮疾病应急救助资金核销人员公示5天，如有异议请反馈西藏自治区卫生健康委员会医政医管处（0891-6289682）。

关于自治区级医疗机构2023年度第二轮疾病应急救助资金核销人员的公示

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

姓名

无名

无名

无名

王跃五

欧珠永宗之女

杨永健

刘青松

田烈虎

向定书

住址、身份证号

—

—

—

411123196704038010

西藏自治区昌都市洛隆县果乡吞永村

510129196808163511

510811198707244295四川省广元市昭化区虎跳镇幸福路10001号

640324198908082652宁夏回族自治区吴忠市同心县徐套乡

510623196504025215

年龄

30

40

56

56

0

54

35

34

58

性别

男

男

男

男

女

男

男

男

男

诊断

其他

意识障碍

低氧血症

低钾血症等

新生儿肺炎

低氧血症

低钾血症等

咽内异物

多间隙感染等

救治医院

自治区人民医院

救治日期

2023.09.10

2023.11.30

2023.11.26

2023.11.27

2023.08.11-16

2023.06.05

2023.07.13-19

2023.10.07-08

2023.08.23-09.08

救助类别

身份不明

无力支付

核销资金（元）

232

3663.54

1285.68

1067.12

11644.05

23117.35

26035.6

2364.85

6390.77

自治区级医疗机构疾病应急救助明细（2023年6月1日-2023年11月30日）附件

A08 2024年3月13日 星期三

责编：马艳 设计：范立辉广告